ﬁ W1 - Czysciwo, system
nascienny/podtogowy/stojakowy
Think ahead.

Tork czysciwo papierowe do lekkich zabrudzen

Artykut 130100
Dtugosc¢ rolki 1000 m

W1 - Czysciwo,
system
nascienny/podtogowy
[/stojakowy

Szerokose
rolki

Srednica
rolki

Wewnetrzna
Srednica

0]174Y;

1-warstwowy, wszechstronny papier do wycierania Tork sprawdzi
sie przy usuwaniu lekkich zabrudzen oraz wycieraniu rgk. Papier
pasuje do Tork dozownikéw stojacych i sciennych, ktére
stworzono z myslg o bezpieczenstwie, wydajnosci i niezawodnosci.
Dozowniki umozliwiajg tatwe dozowanie oraz pobieranie papieru
jedng reka.

Duze rolki nie wymagajg czestej wymiany,
CO 0Sszczedza czas

Idealne do wycierania szkta — nie zostawia
Sladow.

www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

Opakowanie

W1 - Czysciwo, system nascienny/podtogowy/stojakowy

Opakowanie

pojedyncze
EAN 7310791200880
Sztuki 1
Opakowania -
pojedyncze
Wysokos$¢é 245 mm
Szeroko$¢é 380 mm
Dtugosé 380 mm
Objetosc¢ 35.4 dm3
Waga netto 63709
Waga brutto 64189
Rodzaj opakowania none

¢ essity

higieng i zdrowiem

transportowe
7310791200880
1

1

245 mm
380 mm
380 mm
35.4 dm3
6.4 kg
6.5 kg

Folia plastikowa

Essity to globalna firma zajmujaca sig

7322540252163
42
42

1865 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
2675 kg
271.9 kg

Wybierz dozownik

206550 652000 652008

Alternatywne produkty

mi

520304

530104

130051

Certyfikaty produktu
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For Wiping

Kontakt

Essity Poland Sp. z 0.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl



